

استاندارد دوگانه غرب در ماجرای قرآن سوزی

به‌رغم اینکه حادثه سوزاندن قرآن و کتب مقدس آسمانی در سوئد تکرار می‌شود، اما این موضوع را نباید مسئله‌ای عادی در حد یک فرد تصور کرد. اینکه سوئد بحث آزادی بیان را به‌عنوان بهانه برای تکرار اینگونه اقدامات مطرح می‌کند قابل‌قبول نیست، چرا که بهانه آزادی بیان در سایر کشورهای غربی هم وجود دارد، اما بیشترین حوادث کتاب سوزی و توهین به مقدسات در کشورهای حوزه اسکندیناوی اتفاق می‌افتد. تکرار این سناریو نشان می‌دهد که موضوع فراتر از مسائل و اقدامات شخصی فردی است. در واقع به‌نظر می‌رسد که ما شاهد یک موج سازمان‌یافته علیه کتاب‌مقدس مسلمانان هستیم و در این موج سازمان‌یافته، افراد و دولت سوئد نقش بازی می‌کنند.

بی‌تردید هدف از قرآن سوزی‌هایی حرمتی به مسائل اسلامی است و سازمان‌دهندگان آن با تکرار اینگونه اقدامات تلاش دارند تا واکنش مسلمانان را کمتر و حتی خنثی کنند. اما واقعیت جهان اسلام اینگونه نیست. مسلمانان با قرآن و تعالیم آسمانی آن عجین شده‌اند و اگر این اقدامات شنیع هزار بار دیگر هم تکرار شود، واکنش مسلمانان همچنان تند و کوبنده خواهد بود. در واقع ایجاد روزمرگی در برابر قرآن سوزی، هدف اصلی از تکرار آن در سوئد است، اما مسلمانان پس از ۱۴۰ سال همچنان علیه توهین به مقدسات خود بسیار حساسیت نشان می‌دهند و دچار روزمرگی نشده‌اند.

واکنش تند غربی‌ها نیز در برابر حمله به سفارت سوئد در عراق بازم ناشی از یک رویکرد دوگانه است. غربی‌ها با واکنش منفی به حمله به سفارت سوئد در عراق مدعی نقض پروتکل‌ها و اصول و قواعدی شدند که خودشان در قالب معاهده‌ها تنظیم کرده‌اند، اما چرا غرب در برابر نقض قواعد و اصول مسلمانان مدعی آزادی بیان است؟ اگر به بهانه آزادی بیان می‌توان اصول و قواعد مسلمانان را نقض کرد، پس نقض اصول دیپلماتیک و حمله به سفارت سوئد در عراق نیز به‌دلیل آزادی عمل شهروندان صورت گرفته است. در واقع مقدسات و بنیان‌های اسلامی نقض می‌شود و غرب حمایت می‌کند، اما وقتی قواعد دیپلماتیک بین‌المللی نقض می‌شود، سازمان ملل و غربی‌ها صدایشان بلند می‌شود و این نشان‌دهنده یک معادله نابرابر غربی است.

لذا احضار سفرا، قطع ارتباط، تحریم کالاها سوئدی و برگزاری اجلاس‌های فوری از طرف سازمان همکاری‌های اسلامی، اتحادیه عرب، اتحادیه آفریقا و بسیاری از سازمان‌های منطقه‌ای بین‌المللی که در جهان اسلام فعال هستند، یک ضرورت در برابر اقدامات ضداسلامی در سوئد است. جهان اسلام نباید اجازه دهد که غرب نسبت به مقدسات اسلامی اینگونه رفتار کند. علت تمرکز غرب روی مقدسات اسلامی هم این است که ما شاهد یک بیماری اسلامی در جهان اسلام هستیم و یک انس جهانی با قرآن شکل گرفته است.

به‌عنوان نمونه در کشور ما هزاران حافظ قرآن با بخش‌هایی از قرآن یا کسانی که در تریل یا حفظ قرآن اهتمام دارند، در حال فعالیت هستند و در سایر کشورهای اسلامی نیز تعداد فعالان قرآنی در حال افزایش است. این رشد اسلامگرایی و انس با قرآن به غرب و اروپا نیز کشیده شده، لذا غرب به دنبال مقابله با موج اسلامگرایی است. از سوی دیگر، قرآن پیونددهنده کشورهای اسلامی است. اندونزی، هندوستان، بنگلادش، مالزی، عربستان و... به‌طور متناوب میزبان رویدادهای بین‌المللی مرتبط با قرآن هستند و غرب به دنبال از هم گسستن این پیوندهای فرهنگی در کشورهای اسلامی است. در عین حال وضعیت جهان اسلام با گذشته بسیار متفاوت است. اگر در گذشته مسائل تکفیری‌ها و جنگ‌های ضدتورویستی باعث درگیری در جهان اسلام شده بود، اما امروزه کشورهای اسلامی از این مرحله عبور کرده و صرف‌نظر از برخی اختلاف‌نظرها در حال نزدیکی به هم هستند. توافق ایران و عربستان نمونه موفق شروع همکاری در کشورهای اسلامی است و در شرایط جدید که کشورهای اسلامی به‌دنبال همکاری و نزدیکی بیشتر به هم هستند، سازمان همکاری‌های اسلامی نیز این پتانسیل را دارد که یک رویه مشترک و همسو در میان کشورهای اسلامی برای واکنش به سوئد و سایر اقدامات ضداسلامی و قرآن سوزی داشته باشد.



حسین رویوران، کارشناس مسائل بین‌الملل

بین‌الملل

ردپای صهیونیسم در تکرار هتک حرمت قرآن

تکرار هتک حرمت قرآن کریم در سوئد، شائبه‌ها درباره عاملیت صهیونیست‌ها در این ماجرا را تقویت کرد

هتک روز پنجشنبه هفته گذشته بار دیگر در اقدامی موهن و اسلام‌ستیزانه، نسخه‌ای از کلام‌الله مجید را در برابر سفارت عراق در استکهلم لگد کوب کرد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، «سلوان مومیکا» فردی که در نخستین

روز تعطیلات عید قربان اقدام به آتش زدن قرآن کریم کرده بود، بار دیگر تحت حمایت پلیس سوئد، به قرآن و پرچم عراق در مقابل سفارت این کشور در استکهلم اهانت کرد که اقدام او با واکنش خشمگینانه جهان اسلام به‌ویژه مردم

عراق روبه‌رو شد و حالا علاوه بر آتش کشیده شدن سفارت سوئد در بغداد توسط معتز ضان، دولت عراق سفیر این کشور را اخراج کرده و هشدار داده در صورت تکرار این امر، روابط دیپلماتیک خود را کاملاً قطع خواهد کرد.

صحنه‌گردانی سازمان صهیونیستی در ماجرای قرآن سوزی

سید حسن نصرالله دبیر کل حزب‌الله لبنان شامگاه پنجشنبه در سخنرانی خود به این شائبه پرداخت و گفت که «به‌نظر می‌رسد موساد در پس این فتنه قرار دارد. اگر کشورهای اسلامی، سوئد را تحریم کنند، مسئله اهانت به قرآن کریم و مقدسات اسلامی هم حل خواهد شد.» این در حالی است که جبار العموری، رئیس اتحادیه علمای مسلمان در دیالی عراق نیز تأکید کرد

اقدامات تنبیهی عراق

ساعتی پیش از هتک حرمت مجدد قرآن کریم و آتش زدن پرچم عراق در مقابل سفارت این کشور در استکهلم بود که دولت بغداد جلسه‌ای فوری به ریاست «محمد شیخ السوداني»، نخست‌وزیر و فرمانده نیروهای مسلح این کشور برای بررسی اقدامات دولت سوئد تشکیل داد. یک منبع رسمی درباره تصمیم مهم این جلسه گفت که دولت سوئدانی رسماً به هتک سوئدی خود از قصد عراق برای قطع روابط در صورت سوزاندن مجدد قرآن اطلاع داده است. پس از قرآن سوزی، سوئدانی به وزارت امور خارجه دستور داد تا کاردار عراق را از سفارت این کشور در استکهلم فراخوانند. «احمد الصحاف»، سخنگوی وزارت امور خارجه عراق هم خبر داد که دستور بازگشت سفیر عراق از استکهلم و اطلاعیه خروج سفیر سوئد از بغداد صادر شد. «هیام الیاسری»، وزیر ارتباطات دولت عراق نیز دستور داد تا این وزار نتاخنه و تشکل‌های تابع آن تعامل با تمام شرکت‌های سوئدی را ممنوع کنند. «علی المویذ»، رئیس اداره رسانه و ارتباطات

واکنش جهان اسلام و محکومیت‌های گسترده بین‌المللی

عصائب الحق، گردان‌های حزب‌الله عراق، الازهر مصر و کشورهای اردن، ترکیه، قطر، عربستان سعودی، وزارت خارجه فلسطین و شورای همکاری خلیج فارس نیز اهانت به قرآن را محکوم کرده‌اند. همچنین «انتونینو گوتروش» مدیرکل سازمان ملل متحد نیز در دیدار با نمایندگان سازمان همکاری اسلامی ضمن ابراز همبستگی با جامعه مسلمانان بر عزم سازمان ملل برای اجرای کامل قطعنامه شورای حقوق بشر در خصوص مقابله با نفرت پراکنی مذهبی که موجب ایجاد تبعیض، خصومت یا خشونت می‌شود تأکید کرده است. «حسین امیر عبداللّه‌الهیان»، وزیر امور خارجه ایران هم ضمن محکوم کردن

سابقه واکنش‌ها به هتک حرمت قرآن کریم

۲۸ ژوئن	اولین اقدام مومیکا برای سوزاندن قرآن عراق در استکهلم
۲۹ ژوئن	دروخواست ۷۵ کشور شورای همکاری اسلامی برای جلوگیری از هتک به قرآن
۳۰ جولای	محکومیت هتک حرمت قرآن از سوی پاپ فرانسیس
۱۲ جولای	تصویب قطعنامه مذهبی علیه نفرت‌پراکنی
۱۵ جولای	آتش زدن نورات وانجیل در برابر سفارت رژیم صهیونیستی در سوئد توسط فردی به نام احمد علوش
۲۰ جولای	هتک مجید و قرآن سوزی دوباره از سوی سلوان مومیکا با مجوز پلیس سوئد
۲۱ جولای	اخراج دیپلمات‌ها و کارکنان سفارت سوئد از عراق
۲۱ جولای	واکنش و اقدامات تنبیهی جهان اسلام علیه سوئد



امیدوارم روابط ترکیه و اسرائیل بهتر شود



رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه: ما نخستین دیدار خود را با نتانیاهو برگزار خواهیم کرد و امیدوارم این گام آغاز مرحله بسیار بهتری در روابط ترکیه و اسرائیل باشد. توسعه روابط با مصر، پتانسیل اقتصادی ما را به میزان قابل توجهی افزایش خواهد داد. من همچنین سفری به لیبی خواهم داشت، شاید سفری به برخی کشورهای شمال آفریقا نیز داشته باشم. (خبرگزاری آناتولی)

روسیه قصد استفاده از تسلیحات اتمی را ندارد



Wلیام برنز، رئیس سازمان سیا: صدای تهدیدهای هسته‌ای، بی‌ملاحظه و به‌شدت غیرمسئولانه است اما امروز هیچ آماده‌سازی مشخصی از سوی روسیه برای استفاده بالقوه از تسلیحات هسته‌ای مشاهده نمی‌شود. (خبرگزاری تاس)

کیوسک



هفته‌نامه گاردین

بزرگ‌ترین اعتصاب هنرمندان آمریکا اعتصاب در آمریکا این بار به بخش‌های فرهنگی و هنری هالیوود رسیده است و آنگونه که گاردین گزارش داده این اعتصاب بزرگ‌ترین اعتصاب سینمایی هنرمندان آمریکایی طی ۴۰ سال گذشته است. از آنجا که علت این اعتصاب پرداخت حقوق‌ها پایین و اوضاع نامساعد معیشتی اعلام شده، پیش‌بینی می‌شود این اعتصاب ممکن است به بخش‌های دیگر اقتصادی آمریکا نیز سرایت یابد. خوسته اصلی نهاد صنعتی بازیگران آمریکایی متصفانه تر شدن دستمزدها است، اما از آنجا که دولت آمریکا هنوز واکنش مشخصی به اعتصاب این بخش نشان نداده، برخی پیش‌بینی کرده‌اند که اعتصاب هالیوود همچنان طی هفته‌های آتی نیز ادامه خواهد یافت. اعتصاب هالیوود بر تولید آثار و گردش مالی اقتصاد آمریکا نیز تأثیر منفی خواهد داشت.

مناقشه عمومی شماره ۱۴۰۲/۰۲۶

شرکت خدمات انفورماتیک (سهامی عام) در نظر دارد تأمین، تحویل، نصب، تست، راه‌اندازی و آموزش تجهیزات مورد نیاز خود به شرح ذیل را از طریق مناقشه عمومی اکتان نماید.

موضوع مناقشه	محل مناقشه	سپرده شرکت در مناقشه
تأمین، تحویل، نصب، تست، راه‌اندازی و آموزش ۱ دستگاه دیزل ژنراتور ۳۰۰KVA مطابق مشخصات مندرج در اسناد مناقشه	تهویل پکات پیشفهادی	سپرده شرکت در مناقشه

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقشه در ساعات اداری (۸ الی ۱۶)، به نشانی: تهران، بلوار میرداماد، میدان مادر، خیابان شانظری، خیابان مددکاران (نظام سابق)، تقاطع خواجهی، پلاک ۶ طبقه همکف، دبیرخانه مناقصات (آقای مالکی - شماره تماس ۲۷۳۷۰ - شماره تماس ۲۷۳۷۰) جهت اخذ اسناد مناقشه ارائه مدارک ذیل الزامی است:

- معرفی‌نامه معتبر از جانب شرکت مناقسه‌گر
- محل تحویل پکات پیشفهادی، آدرس فوق، دبیرخانه مرکزی شرکت خدمات انفورماتیک می‌باشد.

شرکت خدمات انفورماتیک در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار بوده و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقشه خواهد بود.

رئیس سابق شاپاک: اسرائیل در آستانه جنگ داخلی است

رژیم صهیونیستی در هشتمین دهه تأسیس خود به سر می‌برد، اما به‌نظر می‌رسد که دچار «تفرین دهه هشتم» شده است. «تفرین دهه هشتم»، موضوعی اعتقادی در میان صهیونیست‌هاست که با توجه به تجربه تاریخی شکست دولت‌های یهودی در دوران باستان در هشتادمین سال تأسیس آنها، اکنون مدتی است که بر سر زبان مقامات صهیونیست افتاده است. ایهود باراک، نخست‌وزیر وقت رژیم صهیونیستی سال گذشته هشدار داد که نگران است نفرین دهه هشتم گریبانگیر حکومت فعلی تل‌آویو بشود و پس از او اسحاق هرزوغ، رئیس رژیم صهیونیستی نیز چنین هشداری را تکرار کرد. اکنون که ماه‌هاست اوضاع در تل‌آویو آشفته شده و در ۲ هفته گذشته تل‌آویو هر روز شاهد برپایی

اعتراض و تظاهرات علیه نتانیاهو بوده است، نفرین دهه هشتم آشکارتر به‌نظر می‌رسد تا آنجا که حتی ناداوار گمان، رئیس سابق سازمان اطلاعات و امنیت داخلی رژیم صهیونیستی (شاپاک) در واکنش به ادامه اعتراضات علیه برنامۀ بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی برای تغییر قوانین قضایی هشدار داده است که این رژیم در آستانه جنگ داخلی قرار گرفته است.

رئیس سابق شاپاک در مصاحبه با رادیو ار تاش رژیم صهیونیستی از نتانیاهو خواست که از پیشبرد طرح اصلاحات قضایی عقب‌نشینی کند. طرح نتانیاهو به دنبال تغییر قوانین قضایی و حذف نظارت دیوان عالی بر مصوبات کنست است و در عمل دست نمایندگان تندرو کنست رژیم

صهیونیستی را برای تصویب هر قانونی که بخواهند باز خواهد گذاشت. اعتراضات به طرح نتانیاهو به بخش‌های مختلف ارتش رژیم صهیونیستی نیز کشیده شده و باعث ناقرمائی شماری از افسران و نیروهای ذخیره رده‌های مختلف شده است تا آنجا که برخی منابع نظامی تل‌آویو، نسبت به فروپاشی ارتش به دلیل شکاف داخلی هشدار داده‌اند.

آگهی مزایده فروش یک دستگاه تاور کرین

با توجه به اتمام عملیات نصب سازه سقف پروژه، شرکت خانه مدرن اساطیر پاسارگاد در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه تاور کرین با مشخصات زیر از طریق مزایده اقدام نماید:

تاور کرین ۱۲ تن مدل POTAIN MC235J12
تحت لیسانس فرانسه در حال کار -
سیستم برق تمام اینورتری LS کره - ساخت کشور چین
طول فلش : ۶۵ متر - ارتفاع : ۴۰ متر به همراه سیستم کامل ارتفاع دهنده (تلسکوپاژ) -
سال ساخت : ۲۰۱۰ - سیستم نصب: پایه دفنی

۱- پیشنهاددهنده می‌بایست ابتدا از تاورکرین، قطعات و متعلقات آن بازدید نموده و پس از دریافت اسناد مزایده از دفتر شرکت به نشانی زیر، برابر شرایط آن نسبت به ارائه قیمت پیشنهادی خود حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ اقدام نماید.

۲- مبلغ ضمانت شرکت در مزایده پنج میلیارد ریال به بصورت

چک بین بانکی در وجه شرکت خانه مدرن اساطیر پاسارگاد و یا فیش واریزی به شبای ۰۰۷۴۶۹۳۴۷۰۰۱۰۰۳۶۲۸۴۵۰۰۹۰۶۰۰ IR که می‌بایست همراه پیشنهاد قیمت در اختیار شرکت خانه مدرن قرار گیرد.

۳- مسئولیت و هزینه دمونتاژ، بارگیری، حمل و تخلیه تاورکرین تماماً بر عهده برنده می‌باشد.

خانه مدرن پاسارگاد تلفن ۰۲۱-۳۵۵۹۳۵۴۰-۴۲ ۰۵۱-۰۹۱۵۵۰۸۷۰۲۸ مهندس حاتمیان
مشهد کیلومتر ۳ جاده شاندیز نیش خیابان مدرس ۱۳ www.modernhomemall.ir

آگهی مزایده حراج حضوری

شرکت صنایع کاشی و سرامیک سینا (سینا کاشی) در نظر دارد اقلام ضایعاتی ذیل را از طریق مزایده حراج حضوری به بالاترین قیمت به فروش برساند:

ردیف	شرح کالا	ردیف	شرح کالا
۱	تخته و پالت چوبی غیر قابل مصرف مستعمل	۹	کاشی و سرامیک ضایعاتی شکسته غیر قابل مصرف
۲	ضایعات تسمه لاستیکی و نوار نقاله غیر قابل مصرف مستعمل	۱۰	محصولات چینی بهداشتی شکسته ضایعاتی غیر قابل مصرف
۳	براده آلومینیوم غیر قابل مصرف مستعمل	۱۱	لاستیک ضایعاتی متفرقه غیر قابل مصرف
۴	لوله‌های گرانول وسط نایلون‌های استرج ضایعاتی	۱۲	براده برنجی غیر قابل مصرف
۵	آلومینیوم خشک غیر قابل مصرف مستعمل	۱۳	گیربکس چدنی همراه با الکتروموتور غیر قابل تعمیر مستعمل
۶	ضایعات کاشی خرد شده و شکسته غیر قابل مصرف مستعمل	۱۴	داغی موتور آلومینیومی بی‌سیم غیر قابل تعمیر مستعمل
۷	شیشه شکستنی غیر قابل مصرف مستعمل	۱۵	داغی موتور آلومینیومی بی‌سیم غیر قابل تعمیر مستعمل
۸	قاب ساینده پولیش غیر قابل مصرف ضایعاتی	۱۶	داغی موتور چدنی بی‌سیم غیر قابل تعمیر مستعمل

وجه نقد، واریز به شماره حساب ۰۴۴۴۰۰۴۴۴-۴-۱۷۸۸ بانک سینا به نام شرکت صنایع کاشی و سرامیک سینا و یا کسر از مطالبات مورد قبول می‌باشد. لازم به ذکر است برندگان ۲۵٪ ارزش کالای خریداری شده را در همان جلسه مزایده پرداخت می‌نمایند.

نکات کلی:

۱- کلیه هزینه‌های مربوط به برگزاری مزایده حراج حضوری (هزینه آگهی و کارشناسی) به عهده برنده یا برندگان می‌باشد. ۲- مبلغ ۹٪ ارزش افزوده و هرگونه کسورات به عهده برنده یا برندگان می‌باشد. ۳- فروش اقلام ضایعاتی به صورت قراردادی شش ماهه می‌باشد. ۴- شرکت در رد یا قبول پیشنهادهای مختار است.

تلفن‌های تماس با کارخانه: ۰۵۱-۲۳۳۲۲۸۱۱-۱۵ (داخلی روابط عمومی- ۲۵۹)